
Besluit deelplafonds kadernota 2024-2027 

Gedeputeerde staten van de provincie Zuid-Holland; 

  

Gelet op de artikelen 4:25 en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Gelet op artikel 5, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Besluiten vast te stellen het volgende besluit: 

  

Besluit deelplafonds kadernota 2024-2027 

Artikel 1 Hoogte deelplafond 
De deelplafonds voor de subsidieregelingen genoemd in de tabel opgenomen in de bij dit besluit be- 

horende bijlage, worden vastgesteld op de daarbij in die tabel behorende bedragen. 

Artikel 2 Wijze van verdeling 
De deelplafonds voor de subsidieregelingen genoemd in de tabel opgenomen in de bij dit besluit be- 

horende bijlage, worden verdeeld overeenkomstig de daarbij in die tabel gestelde wijze. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit deelplafonds kadernota 2024-2027. 

Den Haag, 16 mei 2023 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, 

secretaris 

drs. J. SMIT, 

voorzitter 

Nr. 8415 

PROVINCIAAL BLAD 21 juli 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 8415 21 juli 2023 1 



Bijlage behorende bij het Besluit deelplafonds kadernota 2024-2027 
  

Tabel behorende bij de artikelen 1 en 2 van het Besluit deelplafonds kadernota 2024-2027 

  

Wijze van verdeling Tijdvak Bedrag 

deelpla- 

fond 

Paragraaf Subsidierege- 

ling 

Op basis van kwalitatieve criteria als 

bedoeld in artikel 10 Subsidierege- 

1 januari 2024 t/m 

31 december 2024 

€ 

3.350.000 

2 Restauratie 

rijksmonumen- 

ten 

1.6.36 Subsidie- 

regeling restau- 

ratie rijksmonu- ling restauratie rijksmonumenten 

Zuid-Holland 2013 menten Zuid- 

Holland 2013 

Op basis van kwalitatieve criteria als 

bedoeld in artikel 23 van de Subsi- 

1 januari 2024 t/m 

31 december 2024 

€ 250.000 3 Herbestem- 

ming Rijksmonu- 

menten dieregeling restauratie rijksmonu- 

menten Zuid-Holland 2013 

Op volgorde van binnenkomst als 

bedoeld in artikel 37 van de Subsi- 

1 januari 2024 t/m 

31 december 2024 

€ 400.000 4 Groot onder- 

houd daken 

dieregeling restauratie rijksmonu- 

menten Zuid-Holland 2013 

agrarische rijks- 

monumenten 

Op volgorde van binnenkomst als 

bedoeld in artikel 7 van de Subsidie- 

regeling molens Zuid-Holland 2013 

1 januari 2024 t/m 

31 december 2024 

€ 90.000 2 Draaipremie 1.6.46 Subsidie- 

regeling mo- 

lens Zuid-Hol- 

land 2013 

Op volgorde van binnenkomst als 

bedoeld in artikel 16 van de Subsi- 

1 januari 2024 t/m 

31 december 2024 

€ 

4.000.000 

3 Onderhoud 

dieregeling molens Zuid-Holland 

2013 

Op basis van kwalitatieve criteria als 

bedoeld in artikel 28 van de Subsi- 

1 januari 2024 t/m 

31 december 2024 

€ 500.000 4 Groot onder- 

houd 

dieregeling molens Zuid-Holland 

2013 

Provinciaal blad 2023 nr. 8415 21 juli 2023 2 


